АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____________ _____г.                                                                       №____

с. Черемхово

О разрешении на отклонение от предельных размеров установленных правилами землепользования и застройки

Руководствуясь 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Красночикойское» постановляю:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров размеров земельных участков для земельного участка расположенного по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, с.Черемхово, ул.Центральная, д. 50, площадью 357 кв.м., разрешенное использование: производственная деятельность, находящегося в территориальной зоне Ж4.
2. Специалисту по развитию инфраструктуры и территориальному планированию сельского поселения «Черемховское» данные внести в учетно-земельную документацию.

Глава администрации сельского
поселения «Черемховское»                                                          …..

[bookmark: _GoBack]Образец : проверьте данные, пожалуйста.
Заказчик Худяков Александр Григорьевич